
  

 

EK İLAN 

ONDOKUZMAYIS HALK EĞİTİMİ MERKEZİ TARAFINDAN 01.12.2022- 31.07.2023 TARİHLERİ 

ARASINDA YÜRÜTÜLECEK OLAN 2022-1-TR01-K122-ADU-000069869 NO’LU “SANAT EĞİTİMİNDE 

DİJİTALLEŞME ADLI ERASMUS+ PROJESİNDE GERÇEKLEŞTİRİLECEK KURS FAALİYETİ HAREKETLİLİĞİ 

İÇİN KATILIMCI BAŞVURULARI ALINACAKTIR. BAŞVURU İLE İLGİLİ BİLGİLER AŞAĞIDA YER 

ALMAKTADIR. 

BAŞVURU TARİHLERİ: 17.04.2023 – 26.04.2023 

BAŞVURU ŞEKLİ: ONDOKUZMAYIS HALK EĞİTİMİ MERKEZİ MÜDÜRLÜĞÜNE ŞAHSEN YAPILACAKTIR. 

 

KURS FAALİYETİ HAREKETLİLİĞİ KATILIMCI BAŞVURU KRİTERLERİ 

1- 2022-2023 eğitim-öğretim yılında Ondokuzmayıs Halk Eğitimi Merkezi’ne cam işleme, görsel 

sanatlar ve el sanatları (geleneksel olmayan) alanında usta öğreticilik başvurusunda 

bulunmuş olmak, 

2- En az İngilizce A1 düzeyi dil yeterliliği belgesine sahip olmak. 

3- Proje kapsamında gerçekleştirilecek hareketlilikler ve etkinliklere aktif olarak katılım 

sağlamayı ve proje yürütücüsü Nur VAROLSUN tarafından verilecek görevleri yerine getirmeyi 

yazılı olarak taahhüt etmek, 

4- Erasmus+ platformu tarafından ücretsiz olarak sağlanan OLS (The Online Language Support) 

Dil Desteği Platformu’nu aktif şekilde kullanmayı ve kurum bünyesinde açılacak olan İngilizce 

A2 düzeyi dil kursuna katılmayı yazılı olarak taahhüt etmek, 

5- Takım çalışmasına yatkın olmak, mesai kavramı gözetmeksizin etkinliklere katılım sağlamak 

ve projede edinilen bilgi ve tecrübeleri kurumda ve çeşitli platformlarda paylaşmaya gönüllü 

ve istekli olmak.  

 

PUANLAMA 

1-İngilizceyi en az A1 seviyesinde kullanabilme (katılımcılara C 

düzeyi belge için 25 puan ; B belgesi için 20 puan ; A2 belgesi için 15 puan ve A1 belgesi için de 

10 puan verilir). 

2-Bilgisayar ve diğer dijital materyalleri kullanma yetkinliğini gösteren bir belgeye sahip olma 

(10 puan) 

3-Geri dönüşümle ile ilgili bir kursta görev almış olma (10 puan) 

4-Daha önce yurt dışında bulunmamış olma (5 puan) 

5-Kendi alanında teknoloji tabanlı dersler ve uygulamalar yapabilme (10 puan) 

6-Kurumda çalışma süresi (Çalışılan yıl kadar puan eklenecektir). 



ÖNEMLİ! 

 Hareketlilikler için yapılacak olan başvurular en yüksek puandan başlanarak 

sıralanacaktır. 

 Kurs faaliyeti hareketliliği için ek ilana başvuranlar arasından 1 kişi asil ve varsa 1 kişi 

de yedek olarak seçilecektir. 

 Her iki hareketlilikte de Proje Yürütücüsü Nur VAROLSUN katılımcılara kurum adına 

refakat edecektir. 

 Başvurular, ilgili belgeler ve kurum müdürlüğünden temin edilecek dilekçe ile birlikte 

müdürlüğümüze şahsen yapılacaktır. 

 
 

 

 Nur VAROLSUN         Şinasi AKSAN 

Proje Yürütücüsü               Müdür 


